



KP-I.272.21.2021

Olsztyn, 25 marca 2021 roku

ODPOWIEŹ NA PYTANIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia kampanii promującej Województwo Warmińsko-Mazurskie na nośnikach typu outdoor, w tym zaprojektowanie, druk i montaż reklam na nośnikach typu billboard oraz emisja reklam na nośnikach typu citylight.

W związku z pytaniem, które wpłynęło do Urzędu Marszałkowskiego, poniżej udzielamy odpowiedzi.

Pytanie 1:

„W związku z pojawieniem się na Państwa stronie internetowej zapytania ofertowego proszę o wyjaśnienie. W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zostały wskazane województwa oraz formaty i ilości nośników. Czy ilości i formaty są dowolne względem wszystkich województw (osiągając wskazane ilości)?”

Odpowiedź 1:

Tak, pod warunkiem, że liczba nośników typu citylight i billboard nie będzie mniejsza niż wskazana przez Zamawiającego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przeprowadził kampanię na nośnikach dobranych pod względem rodzaju, ilości i lokalizacji w taki sposób, aby gwarantowało to uzyskanie wymaganych wskaźników opisanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

„Czy oferta zawierająca przykładowo citylighty w dwóch miastach wojewódzkich, natomiast billboardy we wszystkich pozostałych miastach wojewódzkich będzie spełniała kryteria?”

Odpowiedź 2:

Tak. Zamawiający nie wymaga aby w każdym mieście wojewódzkim wykorzystane były zarówno citylight'y jak i billboard'y. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przeprowadził kampanię na nośnikach dobranych pod względem rodzaju, ilości i lokalizacji w taki sposób, aby gwarantowało to uzyskanie wymaganych wskaźników opisanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.